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V kadencja

2014-2018



Rada Powiatu Tarnogórskiego

V kadencja



Skład Rady Powiatu Tarnogórskiego

V kadencji

1. Adam Baron – członek Zarządu Powiatu 

od dnia 4 kwietnia 2017 roku

2. Józef Burdziak – Starosta Tarnogórski 

do dnia 4 kwietnia 2017 roku

3. Adam Chmiel – Przewodniczący Rady Powiatu

4. Jarosław Czapla – Wiceprzewodniczący Rady 

Powiatu do dnia 30 sierpnia 2016 roku

5. Andrzej Elwart – Członek Zarządu Powiatu 

do dnia 29 listopada 2016 roku

6. Lucjan Galios

7. Jan Gryc – Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

do dnia 30 sierpnia 2016 roku

8. Kazimierz Gwóźdź – Wiceprzewodniczący 

Rady Powiatu od dnia 30 sierpnia 2016 roku

9. Gustaw Jochlik – nieetatowy Członek Zarządu 

Powiatu do dnia 29 października 2016 roku, 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

od dnia 4 kwietnia 2017 roku

10. Józef Korpak

11. Krystyna Kosmala – Starosta Tarnogórski 

od dnia 4 kwietnia 2017 roku

12. Stanisław Kowolik

13. Mariusz Kupny

14. Krzysztof Łoziński – członek Zarządu Powiatu 

od dnia 4 kwietnia 2017 roku

15. Adam Morawiec

16. Maria Ożga

17. Marcin Parys

18. Jerzy Słodczyk

19. Michał Sporoń

20. Marian Szukalski – Wicestarosta Tarnogórski 

do dnia 4 kwietnia 2017 roku

21. Jarosław Ślepaczuk

22. Stanisław Torbus – Wicestarosta Tarnogórski 

od dnia 4 kwietnia 2017 roku

23. Krystyna Trzęsiok

24. Stanisław Wieczorek – Wiceprzewodniczący Rady 

Powiatu od dnia 30 sierpnia 2016 roku do dnia 

4 kwietnia 2017 roku, nieetatowy członek Zarządu 

Powiatu od dnia 4 kwietnia 2017 roku

25. Sławomir Wilk – nieetatowy Członek Zarządu 

Powiatu do dnia 4 kwietnia 2017 roku



Łącznie odbyło się LVI sesji.

Sesje Rady Powiatu Tarnogórskiego
(w ujęciu ilościowym)



Uchwały podjęte przez Radę Powiatu Tarnogórskiego
(w ujęciu ilościowym)

Rada Powiatu Tarnogórskiego podjęła łącznie 435 uchwał.



Frekwencja radnych na sesjach Rady Powiatu Tarnogórskiego
(w ujęciu ilościowym)
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Frekwencja radnych na sesjach Rady Powiatu Tarnogórskiego
(w ujęciu procentowym)
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czas trwania sesji średnia

Średni czas trwania sesji wyniósł 3h 56min.

Czas trwania sesji Rady Powiatu Tarnogórskiego
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interpelacja wniosek zapytanie

Interpelacje, wnioski i zapytania radnych złożone pisemnie
(w ujęciu ilościowym)



Kluby radnych utworzone w V kadencji

Rady Powiatu Tarnogórskiego

1. Klub Radnych Inicjatywa Obywatelska Powiatu Tarnogórskiego
(Krystyna Kosmala – Przewodnicząca, Kazimierz Gwóźdź, Stanisław Kowolik, Krzysztof Łoziński, 

Adam Morawiec, Michał Sporoń, Krystyna Trzęsiok, Stanisław Wieczorek)

2. Klub Radnych Platformy Obywatelskiej RP 

Rady Powiatu Tarnogórskiego
(Gustaw Jochlik – Wiceprzewodniczący, Stanisław Torbus, Jarosław Ślepaczuk – Sekretarz, Adam Chmiel)

3. Klub Radnych „Przyjazny Samorząd”
(Andrzej Elwart – Przewodniczący, Jan Gryc – Sekretarz, Jerzy Słodczyk, Sławomir Wilk)

4. Klub Radnych Powiatu Tarnogórskiego „Niezależni”
(Maria Ożga – Przewodnicząca, Marcin Parys – Zastępca, Adam Baron – Sekretarz)

5. Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość
(Jarosław Czapla – Przewodniczący, Lucjan Galios – Zastępca, Mariusz Kupny – Sekretarz)



Komisje stałe

Rady Powiatu Tarnogórskiego

1. Komisja ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Porządku Prawnego (KBiOPP)

właściwa w sprawach z zakresu: porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, ochrony przeciwpożarowej 

i przeciwpowodziowej, zapobiegania innym nadzwyczajnym zagrożeniom życia i zdrowia ludzi oraz środowiska, 

wykonywania mandatu radnego i wydawania przepisów prawa miejscowego

2. Komisja Budżetu i Finansów (KBiF)

właściwa w sprawach z zakresu: źródeł dochodów Powiatu, procedury opracowywania budżetu, 

pozyskiwania środków pozabudżetowych, gospodarki funduszami celowymi

3. Komisja ds. Edukacji, Kultury, Promocji i Sportu (KEKPiS)

właściwa w sprawach z zakresu: edukacji, edukacyjnej opieki wychowawczej, kultury i ochrony dóbr kulturalnych, 

kultury fizycznej i turystyki oraz rozwoju, promocji powiatu, przeciwdziałania bezrobociu, 

aktywizacji lokalnego rynku pracy, ochrony praw konsumenta oraz współpracy z organizacjami pozarządowymi

4. Komisja ds. Infrastruktury i Środowiska (KIiŚ)

właściwa w sprawach z zakresu: transportu i dróg publicznych, geodezji, kartografii i katastru, 

gospodarki nieruchomościami, administracji architektoniczno-budowlanej, utrzymania powiatowych obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej oraz z zakresu gospodarki wodnej, ochrony środowiska i przyrody, rolnictwa, 

leśnictwa i rybactwa śródlądowego

5. Komisja ds. Ochrony Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych (KOZRiSS)

właściwa w sprawach z zakresu: promocji i ochrony zdrowia, pomocy społecznej, polityki prorodzinnej 

oraz wspierania osób niepełnosprawnych

6. Komisja Rewizyjna Rady Powiatu Tarnogórskiego (KRRPT)

powołana w celu kontroli działalności Zarządu Powiatu oraz powiatowych jednostek organizacyjnych



Wnioski złożone przez wszystkie komisje
(w ujęciu ilościowym)
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Wszystkie komisje złożyły łącznie 155 wniosków.



Opinie wydane przez wszystkie komisje
(w ujęciu ilościowym)
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Wszystkie komisje wydały łącznie 476 opinii.



Frekwencja radnych na posiedzeniach wszystkich komisji
(w ujęciu ilościowym)
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Frekwencja radnych na posiedzeniach wszystkich komisji
(w ujęciu procentowym)



Skład Komisji ds. Bezpieczeństwa 

i Ochrony Porządku Prawnego

lp.

uchwała 

nr I/6/2014 

z dnia 28 listopada 

2014 roku

uchwała

nr XXXVIII/315/2017 

z dnia 20 czerwca 

2017 roku 

uchwała 

nr XLIII/362/2017 

z dnia 28 listopada 

2017 roku

1. Adam Baron Adam Baron Adam Baron

2. Adam Chmiel Adam Chmiel Adam Chmiel

3. Jarosław Czapla Jarosław Czapla Jarosław Czapla

4. Kazimierz Gwóźdź Kazimierz Gwóźdź Kazimierz Gwóźdź

5. Krystyna Kosmala - -

6. Mariusz Kupny Mariusz Kupny Mariusz Kupny

7. - - Marian Szukalski



Frekwencja radnych na posiedzeniach 

Komisji ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Porządku Prawnego
(w ujęciu ilościowym)
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Frekwencja radnych na posiedzeniach 

Komisji ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Porządku Prawnego
(w ujęciu procentowym)
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Skład Komisji Budżetu i Finansów

lp.

uchwała 

nr I/9/2014 

z dnia 28 listopada 2014 roku

uchwała 

nr XXIII/183/2016 

z dnia 30 sierpnia 2016 roku

1. Gustaw Jochlik Gustaw Jochlik

2. Józef Korpak Józef Korpak

3. Krystyna Kosmala Krystyna Kosmala

4. Maria Ożga Maria Ożga

5. Marcin Parys Marcin Parys

6. Stanisław Torbus Stanisław Torbus

7. - Adam Morawiec



Frekwencja radnych na posiedzeniach 

Komisji Budżetu i Finansów
(w ujęciu ilościowym)
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Frekwencja radnych na posiedzeniach 

Komisji Budżetu i Finansów
(w ujęciu procentowym)
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Skład Komisji ds. Edukacji, Kultury, 

Promocji i Sportu

lp.

uchwała 

nr I/12/2014 

z dnia 

28 listopada 

2014 roku

uchwała 

nr III/52/2015 

z dnia 

17 lutego 

2015 roku

uchwała 

nr XXIII/186/2016 

z dnia 

30 sierpnia 

2016 roku

uchwała 

nr XVII/224/2016 

z dnia 

29 listopada 

2016 roku

uchwała nr

XXXVIII/318/2017 

z dnia 

20 czerwca 

2017 roku 

1. Adam Baron Adam Baron Adam Baron Adam Baron Adam Baron

2. Jarosław Czapla Jarosław Czapla Jarosław Czapla Jarosław Czapla Jarosław Czapla 

3. Stanisław Torbus Stanisław Torbus Stanisław Torbus Stanisław Torbus -

4. Sławomir Wilk Sławomir Wilk Sławomir Wilk Sławomir Wilk Sławomir Wilk

5. - Stanisław Kowolik Stanisław Kowolik Stanisław Kowolik Stanisław Kowolik

6. - Michał Sporoń Michał Sporoń Michał Sporoń Michał Sporoń

7. - - Krzysztof Łoziński - -



Frekwencja radnych na posiedzeniach 

Komisji ds. Edukacji, Kultury, Promocji i Sportu
(w ujęciu ilościowym)
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Frekwencja radnych na posiedzeniach 

Komisji ds. Edukacji, Kultury, Promocji i Sportu
(w ujęciu procentowym)
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Skład Komisji ds. Infrastruktury i Środowiska

lp.

uchwała 

nr I/15/2014 

z dnia 28 listopada 2014 roku

uchwała 

nr XXVII/225/2016 

z dnia 29 listopada 2016 roku

1. Lucjan Galios Lucjan Galios

2. Jan Gryc Jan Gryc

3. Józef Korpak Józef Korpak 

4. Maria Ożga Maria Ożga

5. Marcin Parys Marcin Parys

6. Stanisław Wieczorek Stanisław Wieczorek

7. - Krzysztof Łoziński



Frekwencja radnych na posiedzeniach 

Komisji ds. Infrastruktury i Środowiska
(w ujęciu ilościowym)
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Frekwencja radnych na posiedzeniach 

Komisji ds. Infrastruktury i Środowiska
(w ujęciu procentowym)
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Skład Komisji ds. Ochrony Zdrowia, 

Rodziny i Spraw Społecznych

lp.

uchwała 

nr I/18/2014 

z dnia 28 listopada 

2014 roku

uchwała 

nr III/53/2015 

z dnia 17 lutego 

2015 roku

uchwała 

nr XXIII/190/2016 

z dnia 30 sierpnia 

2016 roku

uchwała 

nr XXVI/214/2016 

z dnia 

27 października 

2016 roku

uchwała 

nr XXVIII/251/2016 

z dnia 20 grudnia 

2016 roku

1. Jan Gryc Jan Gryc - - -

2. Gustaw Jochlik Gustaw Jochlik Gustaw Jochlik Gustaw Jochlik Gustaw Jochlik 

3. Jerzy Słodczyk Jerzy Słodczyk Jerzy Słodczyk - -

4. Krystyna Trzęsiok Krystyna Trzęsiok Krystyna Trzęsiok Krystyna Trzęsiok Krystyna Trzęsiok

5. Sławomir Wilk Sławomir Wilk Sławomir Wilk Sławomir Wilk Sławomir Wilk 

6. - Stanisław Kowolik Stanisław Kowolik Stanisław Kowolik Stanisław Kowolik

7. - - Krzysztof Łoziński Krzysztof Łoziński Krzysztof Łoziński 

8. - - - - Andrzej Elwart
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Frekwencja radnych na posiedzeniach

Komisji ds. Ochrony Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych
(w ujęciu ilościowym)
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Frekwencja radnych na posiedzeniach

Komisji ds. Ochrony Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych
(w ujęciu procentowym)



Skład Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Tarnogórskiego

lp.

uchwała 

nr I/21/2014 

z dnia 

28 listopada 

2014 roku

uchwała 

nr III/48/2015 

z dnia 

17 lutego 

2015 roku

uchwała nr

XX/151/2016 

z dnia 11 maja 

2016 roku

uchwała nr 

XXIII/179/2016 

z dnia 

30 sierpnia 

2016 roku

uchwała nr 

XXVII/239/2016

z dnia 

29 listopada 

2016 roku

uchwała nr 

XXXIII/279/2017

z dnia 

28 marca 

2017 roku

1. Lucjan Galios Lucjan Galios Lucjan Galios - Lucjan Galios Lucjan Galios

2. Mariusz Kupny Mariusz Kupny Mariusz Kupny Mariusz Kupny - -

3. Adam Morawiec Adam Morawiec Adam Morawiec Adam Morawiec Adam Morawiec Adam Morawiec 

4. Jerzy Słodczyk Jerzy Słodczyk Jerzy Słodczyk Jerzy Słodczyk Jerzy Słodczyk Jerzy Słodczyk

5.
Jarosław 

Ślepaczuk 

Jarosław 

Ślepaczuk 

Jarosław 

Ślepaczuk 

Jarosław 

Ślepaczuk 

Jarosław 

Ślepaczuk 

Jarosław 

Ślepaczuk 

6. -
Krzysztof 

Łoziński 

Krzysztof 

Łoziński 
- - -

7. - - Adam Baron Adam Baron Adam Baron -

8. - - - Józef Korpak Józef Korpak Józef Korpak

9. - - - Krystyna Trzęsiok Krystyna Trzęsiok Krystyna Trzęsiok

10. - - - - - Maria Ożga



Frekwencja radnych na posiedzeniach 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Tarnogórskiego
(w ujęciu ilościowym)
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Frekwencja radnych na posiedzeniach 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Tarnogórskiego
(w ujęciu procentowym)
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Frekwencja radnych na posiedzeniach 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Tarnogórskiego biorących 

udział w czynnościach kontrolnych
(w ujęciu ilościowym)

0

10

20

30

40

50

60

70

Adam
Baron

Lucjan
Galios

Józef
Korpak

Mariusz
Kupny

Krzysztof
Łoziński

Adam
Morawiec

Maria
Ożga

Jerzy
Słodczyk

Jarosław
Ślepaczuk

Krystyna
Trzęsiok

13

54

47

17

7

39

18

62
59

43

5

7

2

1

6

21

15

2
5

6

1

1

3

obecny nieobecny usprawiedliwiony nieobecny nieusprawiedliwiony



Frekwencja radnych na posiedzeniach 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Tarnogórskiego biorących 

udział w czynnościach kontrolnych
(w ujęciu procentowym)

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

Adam
Baron

Lucjan
Galios

Józef
Korpak

Mariusz
Kupny

Krzysztof
Łoziński

Adam
Morawiec

Maria
Ożga

Jerzy
Słodczyk

Jarosław
Ślepaczuk

Krystyna
Trzęsiok

72

87

96 94

50

62
55

97
92

88

28

11

4 6

43

33 45

3
8

12

2
7 5

obecny nieobecny usprawiedliwiony nieobecny nieusprawiedliwiony



2015

Stowarzyszenie „Hospicjum Królowej Pokoju” 

w Tarnowskich Górach

Laureaci Nagrody „Orła i Róży”

dla zasłużonych dla Powiatu Tarnogórskiego

2016

Stowarzyszenie 

Miłośników Ziemi Tarnogórskiej

2017

profesor Jan Miodek
2018

senator Maria Pańczyk-Pozdziej

dr Józef Kalinowski



Dziękuję za uwagę …


